ПРОТОКОЛ № 5

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 11 апреля 2017 г.
Место проведения: г. Волгоград, пр. Металлургов, д. 30 а, офис 9
Время начала: 11 ч. 00 мин.
Время окончания: 12 ч. 00 мин.

Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится в

форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Совета:

1. Бучин Игорь Николаевич
2. Бохонский Евгений Алексеевич
3. Гавриков Сергей Анатольевич
4. Макаровский Константин Борисович
5. Сиволобов Игорь Николаевич
6. Тельпов Николай Сергеевич
7. Токарев Иван Петрович

Приглашенные:
1. Бакутин Валерий Павлович

Кворум имеется - 100% (присутствует 7 из 7 членов).

Повестка дня:

1 .Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского
региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета Ассоциации
«Строители Волгоградского региона».

2. Исключение из членов Ассоциации «Строители Волгоградского региона»
3. О составе Контрольной комиссии
4. О необходимости избрания нового члена Контрольной комиссии Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»

По первому вопросу повестки дня слушали Токарева И. П., который предложил
утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на
заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» - Бучина И. Н., секретаря
заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» - Бакутина В. П.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Бучина И. Н.,
секретарем заседания Совета - Бакутина В. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить
повестку дня.

По второму вопросу повестки дня слушали Бучина И. Н., который сообщил, что в
Ассоциацию «Строители Волгоградского региона» поступили заявления от членов Ассоциации
«Строители Волгоградского региона» о добровольном выходе.

Было предложено исключить из членов Ассоциации «Строители Волгоградского
региона» организации согласно списка:

Наименование организации ИНН
ООО «КРИОЛИТ» 3459005658
ООО «ЕРС-ЭНЕРГО» 3458002125
ООО «ЁСТРОЙ» 3444259931

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Исключить из членов Ассоциации «Строители Волгоградского региона»
организации согласно списка:

Наименование организации ИНН
ООО «КРИОЛИТ» 3459005658
ООО «ЕРС-ЭНЕРГО» 3458002125
ООО «ЁСТРОЙ» 3444259931

По третьему вопросу повестки дня слушали Бучина Игоря Николаевича, который
сообщил, что от члена Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского региона»
Огаркова А.В. поступило заявление о добровольном выходе из состава Контрольной комиссии.
Поступило предложение исключить Огаркова А.В. из состава Контрольной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского региона».

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Исключить Огаркова А.В. из состава Контрольной комиссии
Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

По четвертому вопросу повестки дня слушали Бучина Игоря Николаевича о
необходимости избрания нового члена Контрольной комиссии Ассоциации «Строители
Волгоградского региона». Была внесена кандидатура:

1. Волков Николай Степанович от ООО «ИТЕРРАСТРОЙ» ИНН 3443124152.

Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Утвердить нового члена Контрольной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского региона» - Волкова Николая Степановича от ООО
«ИТЕРРАСТРОЙ» ИНН 3443124152.

Председательствующий
заседания Совета Ассоциации «СВР»

Секретарь заседания Совета Ассоциации «СВР»

И. Н. Бучин